2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 июля 2023 года

	№ 756

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                     № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 14 июля 2023 года № 30, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня работника МФЦ и 100-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района:
Бабину Ирину Владимировну - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Багаеву Ольгу Леонидовну - ведущего эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Барейшу Марину Владимировну - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Григоренко Евгению Владимировну - руководителя филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Каюкову Ольгу Александровну - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Никитюк Наталию Николаевну - заместителя руководителя филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, в связи с празднованием Дня работника МФЦ и 100-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района:
Авсиевич Ольгу Александровну - ведущего эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Бертоша Игоря Владимировича - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Ковхаеву Марию Александровну - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Можаеву Дарью Сергеевну - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Симушина Алексея Владимировича - ведущего эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Шахторина Сергея Николаевича - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе;
Шестакову Ольгу Александровну - эксперта филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в Кондинском районе.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

[bookmark: _GoBack]

кд/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg